Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	«28» октября 2016 года
	                                               № 22

РЕШЕНИЕ
	О вынесении проекта решения Совета Макзырского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Макзырское сельское поселение» на 2017 год» для рассмотрения на публичных слушаниях

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Макзырском сельском поселении, утвержденным решением Совета Макзырского сельского поселения от 30.04.2013. № 13, Уставом муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области,

Совет  Макзырского  сельского  поселения

решил

1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения Совета Макзырского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Макзырское сельское поселение» на 2017 год».

2. Назначить публичные слушания в Макзырском сельском поселении на 28 ноября 2016 года в п. Лисица и п. Макзыр. Определить местом проведения слушаний зал поселкового Дома культуры п. Лисица, время проведения - 18.00, административное здание п. Макзыр, время проведения – 11.00.

3. Создать для подготовки проведения публичных слушаний и доработке проекта бюджета Макзырского сельского поселения на 2017 год рабочую группу из числа депутатов Совета Макзырского сельского поселения в следующем составе:

   - Загвоздкина Г.Н., депутат Совета;

   - Климович В.Б., депутат Совета;

   - Сидоренко А.В., депутат Совета.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в сети «Интернет».
5. Установить, что предложения граждан к проекту бюджета  Макзырского сельского поселения на 2017 год направляются в Администрацию поселения в письменном виде.

6. Рабочей группе по доработке проекта бюджета в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний.

7. Рабочей группе по доработке проекта бюджета с учетом предложений граждан после проведения публичных слушаний доработать проект бюджета совместно с главным специалистом по финансам Администрации Макзырского сельского поселения Май А.В. и представить его к рассмотрению в первом чтении на заседании Совета Макзырского сельского поселения.

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  в информационном вестнике «Территория»

9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Макзырского  сельского  поселения                                        В.Г.Звягина

Дело-1,Совет-1, админ-1,вестник «Территория» -1,сайт.